ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

TITULARES

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF TOTAL DE

VOTOS

1° Jussara Regina Gomes Terto 089.765.314-93 535

2° Silvano Manoel Do Nascimento 105.226.684-37 434

3° Ivaneide Da Silva Ferreira 252.320.568-83 370

4° Maria Graciela Queiroz Gama 067.796.674-12 365

5° Joseane De Melo Souza Vieira 926.730.154-34 310

LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº 02, DE 10 DE JANEIRO DE 2024.

Dispõe sobre a nomeação dos Conselheiros Tutelares
e Suplentes para o quadriênio 2024/2027, do
Município de Inhapi/AL.

O Prefeito do Município de INHAPI/AL, O Exmo. Sr Luiz Celso
Malta Brandão Filho, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com a lei Orgânica do Município e demais disposições aplicáveis a
espécie.

Considerando a Lei Federal nº. 8.069/1990 que dispõe sobre o
Estatuto da Criança e do Adolescente;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os Conselheiros Tutelares eleitos para exercício no
quadriênio 2024/2027, abaixo relacionados, em virtude do resultado
da Eleição realizada no dia 01 de outubro de 2023, para compor o
Conselho Tutelar.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

Inhapi/AL, 10 de janeiro de 2024.

Publicado por:
Relden Rafael Barros Tenorio Soares

Código Identificador:F2F3F79A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 11/01/2024. Edição 2213
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/